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=x ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
¥ TRIBUNAL DE CONTAS
_ > g
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE CHA GRANDE i ) Dezembro/2015 % %
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO g %
= >
Classificagéo VALORES 'i g
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor 2 §
programatica Processado N&o Processa@ o
10 - Saude 35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2 %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios _g -g
Impostos e Transferéncias Saude 3364 31/12/2015 31/12/2015 10.122.1001.2129.0009 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 116,85 i r%
Impostos e Transferéncias Saude 3362 31/12/2015 31/12/2015 10.122.1001.2129.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 135,81 %‘ 8
Impostos e Transferéncias Saude 3353 31/12/2015 31/12/2015 10.122.1001.2129.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 274,40 8 (j:
Impostos e Transferéncias Satde 3363 31/12/2015 31/12/2015 10.122.1001.2129.00090 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 436,14 g '5
Impostos e Transferéncias Saude 3386 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1006.2137.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.081,75 g :;
Impostos e Transferéncias Satde 3486 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1016.2146.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.364,00 (é Z
Impostos e Transferéncias Saude 3529 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2143.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8.916,8( gl 5
Impostos e Transferéncias Saude 3435 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 17.878,44 % ;D>
Impostos e Transferéncias Saude 3351 31/12/2015 31/12/2015 10.122.1001.2128.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 24.760,8( 15} l_%
Impostos e Transferéncias Saude 3368 31/12/2015 31/12/2015 10.122.1001.2130.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 33.145,34 % 'E
Impostos e Transferéncias Saude 3437 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 113.153,64 %J |-<,-|
Impostos e Transferéncias Saude 3367 31/12/2015 31/12/2015 10.122.1001.2130.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 148.267,11 ;BT §
Impostos e Transferéncias Saude 3528 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 253.153,24 g %
Impostos e Transferéncias Saude 3507 31/12/2015 31/12/2015 10.305.1019.2152.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 210,75 % >
Impostos e Transferéncias Saude 3406 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1007.2138.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 260,00 %
Impostos e Transferéncias Saude 3360 31/12/2015 31/12/2015 10.122.1001.2129.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 484,03 %
Impostos e Transferéncias Saude 3533 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 519,24 %
Impostos e Transferéncias Saude 3355 31/12/2015 31/12/2015 | 10.122.1001.2129.000Q FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.343,00 g
Impostos e Transferéncias Saude 3518 31/12/2015 31/12/2015 10.305.1021.2155.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 550,00 2.460,00|
Impostos e Transferéncias Saude 3442 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.553,40,
Impostos e Transferéncias Saude 3397 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1006.2137.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 4.220,00
Impostos e Transferéncias Saude 3370 31/12/2015 31/12/2015 10.122.1013.1079.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5.000,00
Impostos e Transferéncias Saude 3466 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 21.288,84 5.078,90
Impostos e Transferéncias Saude 3465 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.224,64 6.123,67




ESTADO DE PERNAMBUCO

{2 ANEXO TC
A= TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE CHA GRANDE i ) Dezembro/2015
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
} Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa(
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
Impostos e Transferéncias Saude 3357 31/12/2015 31/12/2015 10.122.1001.2129.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.207,04 7.483,00]
Impostos e Transferéncias Saude 3377 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1005.2134.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8.170,24
Impostos e Transferéncias Saude 3489 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1023.2148.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 9.876,88
Impostos e Transferéncias Saude 3366 31/12/2015 31/12/2015 10.122.1001.2129.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 4.434,2¢ 11.555,00
Impostos e Transferéncias Saude 3418 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1015.2142.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 9.826,60 15.084,70
Impostos e Transferéncias Saude 3484 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1016.2146.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 19.545,00
Impostos e Transferéncias Saude 3385 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1006.2137.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 19.584,15
Impostos e Transferéncias Saude 3439 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 21.925,38
Impostos e Transferéncias Saude 3356 31/12/2015 31/12/2015 10.122.1001.2129.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.800,00 30.800,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 647.015,64 172.277,3
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC
¥ TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
_ Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa(
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUSonvénios, etc.)
Recursos Transferidos pelo SUS 3432 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2143.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 113,08
Recursos Transferidos pelo SUS 3481 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2145.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 136,42
Recursos Transferidos pelo SUS 3498 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1023.2148.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 145,32
Recursos Transferidos pelo SUS 3483 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2145.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 312,51
Recursos Transferidos pelo SUS 3400 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1006.2137.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 482,93
Recursos Transferidos pelo SUS 3482 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2145.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 675,04
Recursos Transferidos pelo SUS 3402 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1006.2137.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 700,00
Recursos Transferidos pelo SUS 3480 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2145.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 739,69
Recursos Transferidos pelo SUS 3430 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2143.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 750,04
Recursos Transferidos pelo SUS 3378 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1005.2134.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.045,37
Recursos Transferidos pelo SUS 3399 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1006.2137.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.065,55
Recursos Transferidos pelo SUS 3433 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2143.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.690,67
Recursos Transferidos pelo SUS 3544 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1008.2139.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.750,00
Recursos Transferidos pelo SUS 3531 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1023.2148.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.781,60
Recursos Transferidos pelo SUS 3380 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1005.2135.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.900,04
Recursos Transferidos pelo SUS 3408 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1008.2139.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.225,19
Recursos Transferidos pelo SUS 3474 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2145.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.676,04
Recursos Transferidos pelo SUS 3423 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2143.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 6.352,00
Recursos Transferidos pelo SUS 3469 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 6.964,04
Recursos Transferidos pelo SUS 3488 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1023.2148.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 9.726,00
Recursos Transferidos pelo SUS 3383 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1006.2137.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 9.844,00
Recursos Transferidos pelo SUS 3504 31/12/2015 31/12/2015 10.305.1019.2152.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 10.219,60
Recursos Transferidos pelo SUS 3382 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1006.2137.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 12.034,29
Recursos Transferidos pelo SUS 3539 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1010.2141.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 12.100,04
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC
¥ TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE CHA GRANDE i ) Dezembro/2015
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
_ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa(
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUSonvénios, etc.)

Recursos Transferidos pelo SUS 3451 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 15.835,64
Recursos Transferidos pelo SUS 3468 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 16.258,64
Recursos Transferidos pelo SUS 3438 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 24.650,00
Recursos Transferidos pelo SUS 3403 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1007.2138.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 50.940,54
Recursos Transferidos pelo SUS 3384 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1006.2137.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 73.890,00
Recursos Transferidos pelo SUS 3436 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 85.000,0(
Recursos Transferidos pelo SUS 3413 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1010.2141.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 69,02
Recursos Transferidos pelo SUS 3493 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1023.2148.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 425,00
Recursos Transferidos pelo SUS 3463 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 440,00
Recursos Transferidos pelo SUS 3478 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2145.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 75,00 470,00
Recursos Transferidos pelo SUS 3459 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 752,70 752,70
Recursos Transferidos pelo SUS 3444 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.084,94
Recursos Transferidos pelo SUS 3510 31/12/2015 31/12/2015 10.305.1019.2152.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.890,00
Recursos Transferidos pelo SUS 3389 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1006.2137.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.158,54
Recursos Transferidos pelo SUS 3394 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1006.2137.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.371,82 2.183,32
Recursos Transferidos pelo SUS 3452 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.350,00
Recursos Transferidos pelo SUS 3426 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2143.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.600,00|
Recursos Transferidos pelo SUS 3447 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.647,42
Recursos Transferidos pelo SUS 3425 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2143.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.923,80 2.898,00]
Recursos Transferidos pelo SUS 3388 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1006.2137.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.000,04 3.744,70
Recursos Transferidos pelo SUS 3520 31/12/2015 31/12/2015 10.305.1021.2155.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 4.400,0(4 4.140,00
Recursos Transferidos pelo SUS 3372 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1005.2134.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 4.450,00
Recursos Transferidos pelo SUS 3416 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1013.1082.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5.000,00
Recursos Transferidos pelo SUS 3421 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1013.1084.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 6.147,17
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ANEXO TC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
} Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa(
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUSonvénios, etc.)
Recursos Transferidos pelo SUS 3494 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1023.2148.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.121,59 6.729,54]
Recursos Transferidos pelo SUS 3401 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1006.2137.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 4.400,04 9.200,00
Recursos Transferidos pelo SUS 3477 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2145.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 4.679,74 12.699,65
Recursos Transferidos pelo SUS 3491 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1023.2148.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 598,45 14.078,13
Recursos Transferidos pelo SUS 3407 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1007.2138.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.080,0(4 14.920,00
Recursos Transferidos pelo SUS 3500 31/12/2015 31/12/2015 10.303.1017.2149.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.870,3¢ 17.403,19
Recursos Transferidos pelo SUS 3387 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1006.2137.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 6.960,50 24.785,07
Recursos Transferidos pelo SUS 3427 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2143.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8.806,5( 24.949,10
Recursos Transferidos pelo SUS 3485 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1016.2146.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 21.335,00 28.665,00
Recursos Transferidos pelo SUS 3443 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5.628,24 66.417,46
Recursos Transferidos pelo SUS 3409 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1008.2139.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5.533,29 67.448,21
Recursos Transferidos pelo SUS 3415 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1012.1081.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 71.582,21
Recursos Transferidos pelo SUS 3391 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1006.2137.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 12.533,39 93.083,34
Recursos Transferidos pelo SUS 3445 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 42.192,07 101.240,77
Recursos Transferidos pelo SUS 3472 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 6.630,00 128.960,00
Recursos Transferidos pelo SUS 3453 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 99.770,34 144.641,04
Subtotal do  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUSConvénios, etc.) 593.667,01 870.253,5)
Subtotal da Fungdo 10 - Saude 1.240.682,6 1.042.530,8
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=% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
3 TRIBUNAL DE CONTAS
_ 28
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE ] ) Dezembro/2015 % %
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO g 2
Z >
_ Classificagéo VALORES 'i g
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor 2 §
programatica Processado N&o Processa@ o
12 - Educagéo ';% %
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE 2 §
Recursos Proprios _g -g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 27 02/01/2015 28/01/2015 12.365.1210.2059.000Q C.O.M.P.E.S.A. 3.091,67 i r%
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 81 07/01/2015 29/01/2015 | 12.361.1201.2037.000Q C.H.AP.R.E.V. 1.065,44 Fg g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 123 13/01/2015 29/01/2015 12.361.1201.2037.000Q FOLHA DE PAGT®° - SECRETARIALC 8.994,04 8 (j:
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 117 13/01/2015 12.361.1201.2037.0000 PAULA RUBIANE DE OLIVEIRA SAD 456,48 § E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 261 10/02/2015 16/09/2015 | 12.361.1201.2037.0000 QUEIROZ DE PAIVA COMBUSTIVE 67.992,60§ ’5
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 257 10/02/2015 12.361.1201.2037.0000 PATRICIA CARLA PEREIRA DOS S/ 166,29'§ Z
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 258 10/02/2015 12.361.1201.2037.0000 AVANI MARIA DE LIMA BARBOSA 166,29 gl 5
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 550 14/04/2015 12.361.1201.2037.0000 MARIA DO ROSARIO VAJAL BORM 88,56 % ;D>
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 558 20/04/2015 29/04/2015 12.361.1201.2037.000Q FOLHA DE PAGT®° - SECRETARIALC 10.701,23 % l_%
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 553 20/04/2015 29/04/2015 | 12.361.1201.2037.0009 FOLHA DE PAGT® - SECRETARIA L 16.401,2( % g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 649 04/05/2015 14/05/2015 12.361.1201.2037.000Q R C ALVES BEZERROS ME 8.492,07 21.507,93%J |-<,-|
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 773 05/06/2015 05/06/2015 | 12.361.1201.2037.0004 PERSONALITE LOCAGOES EIRELI 93.610,0( 31.740,00% F(D:
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 846 26/06/2015 20/07/2015 12.361.1201.2037.000Q M. LINS COMERCIO DE GAS LTDA 1.100,04 i: %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 849 26/06/2015 20/07/2015 | 12.365.1210.2059.0000 M. LINS COMERCIO DE GAS LTDA 7.785,00 § >
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 856 26/06/2015 12.361.1201.2037.0000 REDECOM SERVICOS LTDA ME 4.460,34 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 942 21/07/2015 12.361.1201.2037.0000 PAULA RUBIANE DE OLIVEIRA SAD 152,16 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 948 24/07/2015 12.361.1201.2037.000Q JAILSON JOSE ALVES 55,43 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 953 27/07/2015 03/08/2015 | 12.361.1201.2037.000Q I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DC 8.761,43 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1003 11/08/2015 12.361.1201.2037.0000 MARCIO CARNEIRO DE MOURA 55,43
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1349 30/11/2015 12.361.1201.2037.0000 VERA LUCIA GOMES DA SILVA SIv 900,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1406 09/12/2015 12.361.1201.2037.0000 PERSONALITE LOCAGOES EIRELI 21.123,56
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1456 21/12/2015 12.361.1201.2037.0000 VANDINALVA SANTANA DE LIRA Bl 46,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1477 21/12/2015 12.361.1201.2037.0000 AVANI MARIA DE LIMA BARBOSA 88,56
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1455 21/12/2015 12.361.1201.2037.0000 JOSE HELENILSON DA SILVA 1.110,00




ESTADO DE PERNAMBUCO

{2 ANEXO TC
A= TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE CHA GRANDE i ) Dezembro/2015
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
} Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa(
12 - Educagéo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1507 31/12/2015 12.361.1201.2037.000Q TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNA 83,97
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1502 31/12/2015 12.361.1201.2037.0000 MARIA HELENA DOS SANTOS SIL\ 270,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1503 31/12/2015 12.361.1201.2037.0000 MARIA DO CARMO DE ALBUQUER 360,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1517 31/12/2015 12.361.1201.2037.0000 MARCIO CARNEIRO DE MOURA 400,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1518 31/12/2015 12.361.1201.2037.0000 ALEXANDRE FRANCISCO DOS SAl 510,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1521 31/12/2015 12.365.1210.2059.0000 JOAO FILHO 1.200,00|
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1522 31/12/2015 12.361.1201.2037.000Q JOSE DA SILVA OLIVEIRA 1.400,00|
Subtotal do Recursos Proprios 152.216,94 162.118,6
Fundeb 40%
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 111 09/01/2015 29/01/2015 12.361.1206.2075.0000 FOLHA DE PAGT® - FUNDEB 40% 219.938,76
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 122 13/01/2015 03/03/2015 12.361.1206.2075.000Q I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DC 882,00
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 840 26/06/2015 02/07/2015 12.361.1206.2075.000Q C.H.A.P.R.E.V. 106,38
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1271 29/10/2015 29/10/2015 12.361.1206.2075.000Q I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DC 2.057,44
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1270 29/10/2015 29/10/2015 12.361.1206.2075.000Q C.H.A.P.R.E.V. 20.556,24
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1474 21/12/2015 31/12/2015 12.361.1206.2075.000Q FOLHA DE PAGT® - FUNDEB 40% 186.092,53
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1527 31/12/2015 31/12/2015 12.361.1206.2075.000Q C.H.A.P.R.E.V. 492,37
Subtotal do Fundeb 40% 430.125,7¢ 0,0
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ESTADO DE PERNAMBUCO

{2 ANEXO TC
A= TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE CHA GRANDE i ) Dezembro/2015
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
_ Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa(
12 - Educagéo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
Fundeb 60%
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 112 09/01/2015 29/01/2015 12.361.1206.2074.000Q FOLHA DE PAGT® - FUNDEB 60% 624.767,2
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1365 30/11/2015 01/12/2015 12.361.1206.2074.000Q I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DC 10.557,94
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1363 30/11/2015 01/12/2015 12.361.1206.2074.000Q C.H.A.P.R.E.V. 90.183,31
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1475 21/12/2015 31/12/2015 12.361.1206.2074.000Q FOLHA DE PAGT® - FUNDEB 60% 62.405,59
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1524 31/12/2015 31/12/2015 12.361.1206.2074.000Q C.H.A.P.R.E.V. 123,18
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1512 31/12/2015 31/12/2015 12.361.1206.2074.000Q I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DC 1.140,70
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1511 31/12/2015 31/12/2015 12.361.1206.2074.000Q C.H.A.P.R.E.V. 73.835,81
Subtotal do Fundeb 60% 863.013,74 0,0(
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ANEXO TC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE

>

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015 %

é

Classificagdo VALORES 2

FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor 2

programatica Processado N&o Processa@

12 - Educagéo ';%

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE 2

Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE) _g

Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 263 10/02/2015 16/03/2015 12.361.1203.2072.0000 QUEIROZ DE PAIVA COMBUSTIVE 31.252,18 5

Recursos do Programa Nacional de Alimentacéo BsedtNAE 1242 16/10/2015 27/10/2015 12.306.1216.2036.0000 COOPERATIVA AGROPECUARIA D 14.605,5( 5.286,00) %

Recursos do Programa Nacional de Alimentacao EsedtdNAE 1386 07/12/2015 08/12/2015 12.306.1216.2036.000Q BGP DE ANDRADE LIMA VIANA ME 28.814,00 8

Recursos do Programa Nacional de Alimentacéo EsedNAE 1446 21/12/2015 12.306.1216.2036.000Q DISALPE DISTR. E TRANSP.DE ALI 687,85 g

Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Traresjzstolar — PN | 746 05/06/2015 09/06/2015 12.361.1203.2040.0000 PERSONALITE LOCAGOES EIRELI 100.943,07 g

Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Trarsgstolar — PN | 1300 05/11/2015 10/11/2015 12.361.1203.2040.0000 PERSONALITE LOCAGOES EIRELI 212,62§

Recursos do Salario-Educagéo 83 07/01/2015 28/01/2015 12.361.1217.2049.000Q C.O.M.P.E.S.A. 22.606,79 §

Recursos do Saléario-Educagéo 158 20/01/2015 20/01/2015 12.361.1217.2049.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A - Ol F 369,30 5

Recursos do Saléario-Educagéo 262 10/02/2015 02/03/2015 12.361.1217.2049.0000 QUEIROZ DE PAIVA COMBUSTIVE 14.889,94 175.114,38%’

Recursos do Saléario-Educagéo 459 20/03/2015 26/03/2015 12.361.1217.2049.000Q PRIDE COMERCIO DE PAPELARIA 9.788,8(0 32.067,00%

W

Recursos do Salario-Educagéo 689 14/05/2015 14/05/2015 12.361.1217.2049.000Q R C ALVES BEZERROS ME 5.703,63 '55-

Recursos do Saléario-Educagéo 847 26/06/2015 20/07/2015 12.361.1217.2049.000Q M. LINS COMERCIO DE GAS LTDA 45,00 g

Recursos do Salario-Educagéo 882 03/07/2015 12.361.1217.1015.0000 REDECOM SERVICOS LTDA ME 16.741,76 %

Recursos do Saléario-Educagéo 907 16/07/2015 22/07/2015 12.361.1217.2049.0000 PERSONALITE LOCAGOES EIRELI 375.248,80%

Recursos do Salario-Educagéo 980 28/07/2015 10/08/2015 12.361.1217.2049.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE PEF 8.389,83 %

Recursos do Saléario-Educagéo 1206 08/10/2015 08/12/2015 12.361.1217.2049.000Q LUIZ MARQUES & LIMA LTDA 9.059,0d %

Recursos do Saléario-Educagéo 1205 08/10/2015 12.361.1217.2049.0000Q LUIZ MARQUES & LIMA LTDA 2.044,00 %

Recursos do Salario-Educagéo 1288 03/11/2015 13/11/2015 | 12.361.1217.2049.000Q M. LINS COMERCIO DE GAS LTDA 1.295,00%
Recursos do Salario-Educagéo 1440 16/12/2015 12.361.1217.2049.0000 IVANILDO DE SOUZA AZEVEDO 6.546,00|

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacéo, PNATEC.) 180.652,25 681.058,22

Subtotal da Fungdo 12 - Educagéo 1.626.008,7 843.176,82
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ESTADO DE PERNAMBUCO

: ANEXO TC
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2015
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa(
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 11 31/05/2015 31/12/2015 01.031.0101.2008.0000 CAMARA MUNICIPAL DE CHA GRA 17.680,04
Subtotal do Recursos Préprios 17.680,04 0,00
Subtotal da Fungdo 01 - Legislativa 17.680,04 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

i:‘; ANEXO TC
A= TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE CHA GRANDE ) ) Dezembro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOQOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
} Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa(
04 - Administragao
CHAPREV
Recursos Proprios
Recursos de Contribuigdes para o RPPS (Patromeifieees e comp. | 285 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0901.2189.000qQ C.H.A.P.R.E.V. 2.069,27
Recursos de ContribuicGes para o RPPS (Patromaidsees e comp. | 284 31/12/2015 31/12/2015 | 04.122.0901.2189.000Q C.H.A.P.R.E.V. 5.567,09
Recursos de Contribuigdes para o RPPS (Patromeifieees e comp. | 293 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0901.2189.000qQ C.H.A.P.R.E.V. 1.592,64 1.200,00
Recursos de Contribuicdes para o RPPS (Patromailsees e comp. | 292 31/12/2015 31/12/2015 | 04.122.0901.2189.000Q C.H.A.P.R.E.V. 4.000,00
Recursos de Contribuigdes para o RPPS (Patromeifieees e comp. | 291 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0901.2189.000qQ C.H.A.P.R.E.V. 6.633,63 58.669,04
Subtotal do Recursos Proprios 15.862,57 63.869,0.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
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=Y
=% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
3 TRIBUNAL DE CONTAS
_ 28
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE ) ) Dezembro/2015 % %
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO g 2
Z >
_ Classificagéo VALORES 'i g
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor 2 §
programatica Processado N&o Processa@ o
04 - Administragao ';% %
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE 2 §
Recursos Proprios _g -g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 18 02/01/2015 21/01/2015 04.122.0402.2104.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE PEF 80,00 i r%
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 26 02/01/2015 15/04/2015 | 04.122.0402.2104.000Q C.O.M.P.E.S.A. 23.701,6 Fg g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 66 05/01/2015 17/01/2015 04.122.0402.2104.0000Q C.L.A.R.O. S/A 8.239,33 8 (j:
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 119 13/01/2015 29/01/2015 | 04.122.0402.2102.0009 I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DC 27.244,04 § E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 138 16/01/2015 09/02/2015 04.122.0402.2104.000Q NIVALDO PAIVA MIRANDA 845,39 g :;
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 144 19/01/2015 09/02/2015 | 04.122.0402.2104.000Q JOSE CARLOS DA SILVA 105,53 ‘é Z
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 148 19/01/2015 09/02/2015 04.122.0402.2105.000Q0 PERGENTINO SOARES DA SILVA 400,00 gl 5
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 149 19/01/2015 09/02/2015 | 04.122.1801.2118.0004 ASSOCIAGAO SAL E LUZ DE ASSI< 1.555,17 % 9
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 140 19/01/2015 09/02/2015 04.123.0412.2030.000Q EDVALDO PAULO DE SANTANA 2.243,60 % l_%
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 181 23/01/2015 09/02/2015 | 04.122.0402.2104.000Q TELEMAR NORTE LESTE S/A - Ol F 456,49 % g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 183 23/01/2015 09/02/2015 04.122.0402.2104.0000 MARLENE PEREIRA DE SOUZA 497,64 %J |-<,-|
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 178 23/01/2015 02/02/2015 | 04.122.0402.2104.0004 FLAVIO FRANCISCO DA SILVA - ME 5.810,0( E r(U:
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 180 23/01/2015 30/01/2015 04.123.0412.2030.000Q TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 6.000,0d i: %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 244 09/02/2015 22/04/2015 | 04.122.0401.2015.0004 DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTD; 200,00 § >
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 277 13/02/2015 02/03/2015 | 04.122.1801.2118.0000 QUEIROZ DE PAIVA COMBUSTIVE 110.857,01%
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 299 19/02/2015 02/03/2015 | 04.122.0402.2104.0000 QUEIROZ DE PAIVA COMBUSTIVE 42.211,81 %
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 357 03/03/2015 06/04/2015 04.122.0401.2021.000Q OLIVEIRA LIMA & BELCHIOR ADVC 12.600,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 518 01/04/2015 14/04/2015 | 04.122.0414.2109.0004 ASS. DOS TRAB. RURAIS DA COM 1.020,04 %
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 535 06/04/2015 16/04/2015 04.122.0403.2024.0000 SAULO JOAQUIM FONSECA DE ME 1.844,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 560 20/04/2015 29/04/2015 | 04.122.0402.2104.0009 FOLHA DE PAGT® - SECRETARIA L 447,60
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 608 28/04/2015 04.122.0407.2107.0000 CLAUDEMIR DOS SANTOS BARRC 44,28
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 648 04/05/2015 04.122.0402.2104.0000 REDECOM SERVICOS LTDA ME 51.437,10
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 780 05/06/2015 10/08/2015 04.121.0417.2127.0000 PERSONALITE LOCACOES EIRELI 2.970,04 27.035,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 774 05/06/2015 05/06/2015 | 04.122.1501.2092.0004 PERSONALITE LOCAGOES EIRELI 2.295,0( 28.350,00




=Y
=% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
3 TRIBUNAL DE CONTAS
_ 28
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE ) ) Dezembro/2015 % %
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO g %
= >
Classificago VALORES i
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor 2 §
programatica Processado N&o Processa@ o
04 - Administragao ';% %
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE 2 §
Recursos Proprios _g -g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 772 05/06/2015 09/07/2015 04.122.0402.2104.000Q PERSONALITE LOCACOES EIRELI 4.290,0(4 33.660,00§ r%
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 781 05/06/2015 10/08/2015 | 04.122.0401.2015.0000 PERSONALITE LOCAGOES EIRELI 9.150,0( 100.905,00%L g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 775 05/06/2015 05/06/2015 04.122.1801.2118.0000 PERSONALITE LOCACOES EIRELI 3.080,0(4 144.220,00 8 (j:
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 858 26/06/2015 28/06/2015 | 04.122.0402.1060.0000 REDECOM SERVICOS LTDA ME 28.065,84§ E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1076 25/08/2015 08/09/2015 04.122.0402.2104.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE PEF 5.675,24 g :;
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1167 29/09/2015 23/10/2015 | 04.121.0411.2103.0000 NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA 13.600,04 74.8oo,oo'§ Z
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1189 02/10/2015 02/10/2015 04.122.0402.2102.0000 BETA INFORMATICA LTDA EPP 10.750,00 17.200,00§l 5
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1269 29/10/2015 29/10/2015 | 04.122.0402.2102.000Q C.HAP.R.E.V. 6.929,34 % ;D>
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1272 29/10/2015 29/10/2015 04.122.0402.2102.000Q I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DC 14.481,04 5] l_%
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1268 29/10/2015 04.122.0402.2104.0000 MARIA ROSINALVA DOS REIS 44,28 % g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1385 07/12/2015 04.122.0402.2104.0000 J. DAVINO DA SILVA PRODUGOES 800,00 %J |-<,-|
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1408 09/12/2015 31/12/2015 | 04.122.0402.2102.000Q I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DC 14.762,77 § r(U:
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1412 09/12/2015 04.122.1801.2118.0000 PERNAMBUCO DESENTUPIDORA 1.500,00;): %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1468 21/12/2015 04.122.0402.2104.0000 EMPRESA BRASILEIRA DE CORRE 827,85 § >
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1498 29/12/2015 04.131.0409.2018.000Q DIOGO BEZERRA DE LIMA 100,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1499 29/12/2015 04.122.0402.2104.0000 JOSE GOMES DA SILVA JUNIOR 1.350,00 %
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1519 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0402.2104.000Q FOLHA DE PAGT® - SECRETARIALC 666,66 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1509 31/12/2015 31/12/2015 | 04.122.0402.2102.000Q C.H.A.P.R.E.V. 1.382,57 %
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1510 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0402.2102.000Q I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DC 1.544,73
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1525 31/12/2015 31/12/2015 | 04.122.0402.2102.000Q C.H.A.P.R.E.V. 1.559,84
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1526 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0402.2102.000Q C.H.A.P.R.E.V. 2.508,69
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1506 31/12/2015 31/12/2015 | 04.122.0402.2105.000Q C.O.M.P.E.S.A. 4.591,7(
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1504 31/12/2015 04.122.0402.2104.000Q ADELADIO GOMES DA SILVA 250,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1508 31/12/2015 04.122.0402.2104.0000 CRISTOVAO AMARANTE LIRA E Sl 250,00




ANEXO TC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
} Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor

programatica Processado N&o Processa(

04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE

Recursos Proprios

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1514 31/12/2015 04.122.0403.2024.000Q JOELMA ALVES DE LIMA 1.800,00

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1501 31/12/2015 04.122.0402.2104.0000 PAULO BUFFET & EVANTOS LTDA 5.000,00

Subtotal do Recursos Proprios

180.927,87 683.308,1]

Subtotal da Fungdo 04 - Administragao

196.790,44 747.177,2
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ANEXO TC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
} Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa(
06 - Seguranc¢a Publica
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1515 31/12/2015 06.182.0601.2020.000Q CLEICE DAIANE DA SILVA PEREIR, 2.000,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1513 31/12/2015 06.182.0601.2020.0004 MARIA JOSE DE LIRA 2.861,00|
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 4.861,00
Subtotal da Fungéo 06 - Seguranga Publica 0,00 4.861,00
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ANEXO TC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
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RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
_ Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa(
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1638 31/12/2015 31/12/2015 08.243.0817.2184.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 14,86
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1550 31/12/2015 31/12/2015 | 08.122.0801.2157.0004 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 40,63
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1639 31/12/2015 31/12/2015 08.243.0817.2184.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 120,13
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1591 31/12/2015 31/12/2015 | 08.244.0802.2164.00040 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 137,30
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1614 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0808.2166.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 421,31
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1551 31/12/2015 31/12/2015 | 08.122.0801.2157.0004 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 562,41
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1539 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0801.2157.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 4.553,0(4
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1630 31/12/2015 31/12/2015 | 08.244.0818.2176.0004 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 5.000,0(
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1634 31/12/2015 31/12/2015 08.243.0817.2184.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 6.686,73
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1537 31/12/2015 31/12/2015 | 08.122.0801.2157.0004 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 8.296,2(
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1556 31/12/2015 31/12/2015 08.241.0802.2158.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 11.310,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1538 31/12/2015 31/12/2015 | 08.122.0801.2157.0004 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 11.941,11
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1626 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0813.2170.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 450,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1625 31/12/2015 31/12/2015 | 08.244.0813.2169.0004 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 600,00 1.050,00
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1547 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0801.2157.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 1.000,04 1.100,00|
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1542 31/12/2015 31/12/2015 | 08.122.0801.2157.0004 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 1.550,00
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1580 31/12/2015 31/12/2015 08.243.0809.2162.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 4.000,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1545 31/12/2015 31/12/2015 | 08.122.0801.2157.0004 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 1.628,34 6.456,72
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1555 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0801.2157.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 1.696,00 6.780,00|
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1543 31/12/2015 31/12/2015 | 08.122.0801.2157.0004 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 2.700,0( 29.700,00
Subtotal do Recursos Préprios 56.708,04 51.086,72

VINITIASIATY T3INVA ‘VATIS VA VT4V VIOHIN :Jod siusw enbig opeussy olewnood



ANEXO TC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE

>
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015 %
é
. Classificagdo VALORES 2
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor 2
programatica Processado N&o Processa@
08 - Assisténcia Social ';%
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 2
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE) _g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1631 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0829.2848.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 2.200,04 5
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1633 31/12/2015 31/12/2015 | 08.244.0829.2848.0004 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 1.000,00 Fg
Recursos Transferidos pelo FNAS 1620 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0808.2166.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 57,57 8
Recursos Transferidos pelo FNAS 1621 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0808.2166.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 103,62 g
Recursos Transferidos pelo FNAS 1593 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0802.2164.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 236,25 g
Recursos Transferidos pelo FNAS 1578 31/12/2015 31/12/2015 08.243.0802.2161.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 621,97 (é
Recursos Transferidos pelo FNAS 1566 31/12/2015 31/12/2015 08.241.0802.2158.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 2.415,44 gl
Recursos Transferidos pelo FNAS 1579 31/12/2015 31/12/2015 08.243.0802.2161.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC( 5.358,04 %
Recursos Transferidos pelo FNAS 1610 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0808.2166.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 6.554,80 %
Recursos Transferidos pelo FNAS 1569 31/12/2015 31/12/2015 08.243.0802.2161.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 11.553,99 %
Recursos Transferidos pelo FNAS 1582 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0802.2164.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 16.832,61 %J
Recursos Transferidos pelo FNAS 1594 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0802.2164.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 34,32 E
Recursos Transferidos pelo FNAS 1605 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0807.2165.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 150,00 ::‘
Recursos Transferidos pelo FNAS 1585 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0802.2164.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 1.545,00%
Recursos Transferidos pelo FNAS 1587 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0802.2164.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 1.406,24 3.926,30%
Recursos Transferidos pelo FNAS 1617 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0808.2166.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 500,00 4.000,00%
Recursos Transferidos pelo FNAS 1559 31/12/2015 31/12/2015 08.241.0802.2158.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 2.500,04 4.140,00 %
Recursos Transferidos pelo FNAS 1613 31/12/2015 31/12/2015 | 08.244.0808.2166.000Q0 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 12.015,10%
Recursos Transferidos pelo FNAS 1597 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0802.2164.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 15.690,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1622 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0808.2166.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 2.970,04 15.960,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1609 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0807.2165.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 646,72 18.205,88
Recursos Transferidos pelo FNAS 1602 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0807.2165.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 49.332,84
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagéo, PNATE(c.) 53.957,37 125.999,44
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Lg‘.,-'.;, ANEXO TC
A=+ TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2015
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa(
08 - Assisténcia Social
Subtotal da Fungéo 08 - Assisténcia Social 110.665,3¢ 177.086,1
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ESTADO DE PERNAMBUCO

iz‘; ANEXO TC
A= TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa(
09 - Previdéncia Social
CHAPREV
Recursos Proprios
Recursos de Contribuigdes para o RPPS (Patromeifieees e comp. | 298 31/12/2015 31/12/2015 09.272.0901.2191.000Q C.HAP.R.E.V. 13.306,27
Recursos de Contribui¢des para o RPPS (Patromailsees e comp. | 297 31/12/2015 31/12/2015 |09.272.0901.2191.000Q C.H.A.P.R.E.V. 26.312,07
Recursos de Contribuigdes para o RPPS (Patromeifieees e comp. | 296 31/12/2015 31/12/2015 09.272.0901.2191.000Q C.HAP.R.E.V. 40.533,44
Recursos de Contribuicdes para o RPPS (Patromailsees e comp. | 295 31/12/2015 31/12/2015 | 09.272.0901.2191.000Q C.H.A.P.R.E.V. 252.314,5]
Subtotal do Recursos Proprios 332.466,24 0,00
Subtotal da Fungéo 09 - Previdéncia Social 332.466,24 0,04

PJ09YTPOYAR-2790 790 -/eZZ-00TEESO8 0IUSWNI0P Op 0B10D Weas oo dep! feA/dde/ig Aok ad eosmom//:dny :Wwe ass30y

VINITIASIATY T3INVA ‘VATIS VA VT4V VIOHIN :Jod siusw enbig opeussy olewnood



ESTADO DE PERNAMBUCO

i:‘; ANEXO TC
A= TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE CHA GRANDE i ) Dezembro/2015
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
} Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa(
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 601 27/04/2015 13.392.1302.2066.000Q J.A. DA SILVA - SERVICOS DE IMPI 1.646,62
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1405 09/12/2015 13.392.1302.2067.0000 LIMA CONSTRUAGRO LTDA 705,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1422 16/12/2015 13.392.1302.2067.0000 FERNANDO ALEXANDRE BEZERR. 4.000,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1491 24/12/2015 13.392.1302.2066.0000 J. DAVINO DA SILVA PRODUCOES 450,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1497 29/12/2015 13.392.1302.2066.0000 J. DAVINO DA SILVA PRODUGOES 450,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1516 31/12/2015 13.392.1302.2067.0000 WELLINGTON COSTA DA SILVA 720,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1520 31/12/2015 13.392.1302.2067.0000 JOSE JOAQUIM FILHO SEGUNDO 1.900,00|
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 9.871,62
Subtotal da Fungéo 13 - Cultura 0,00 9.871,62
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ESTADO DE PERNAMBUCO

i:‘; ANEXO TC
A= TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEI:I’URA MUNICIPAL DE CHA GRANDE i ) Dezembro/2015
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
} Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa(
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 108 09/01/2015 29/01/2015 15.122.1501.2087.000Q FOLHA DE PAGT®° - SECRETARIALC 788,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 210 30/01/2015 10/02/2015 | 15.452.1502.2125.0009 V2 AMBIENTAL LTDA EPP 513,18
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 260 10/02/2015 02/03/2015 15.122.1501.2087.0000 QUEIROZ DE PAIVA COMBUSTIVE 109.906,55
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 489 25/03/2015 02/04/2015 | 15.122.1501.2087.0000 PRONTO CONSTRUGOES E SERV 11.062,2( 22.124,40
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 777 05/06/2015 09/07/2015 15.122.1501.2087.0000 PERSONALITE LOCAGOES EIRELI 14.049,00 246.468,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 975 28/07/2015 30/07/2015 | 15.122.1501.2087.000Q M.E.R. DE MELO ALMEIDA 9.700,0( 34.441,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1347 30/11/2015 30/11/2015 15.122.1501.2087.000Q FOLHA DE PAGT®° - SECRETARIALC 4.639,04
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1505 31/12/2015 15.122.1501.2087.0000 ISRAEL MARIANO DE OLIVEIRA 788,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1523 31/12/2015 15.122.1501.2087.0000 MARIANO ROBERTO DA SILVA 1.000,00|
Subtotal do Recursos Proprios 40.751,34 414.727,9
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE)
Transferéncias de Outros Convénios 1473 21/12/2015 15.451.1503.1050.0000 TRENA CONSTRUCOES LTDA 11.949,57|
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagéo, PNATE(c.) 0,00 11.949,57
Subtotal da Fungéo 15 - Urbanismo 40.751,34 426.677,5
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ANEXO TC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
} Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa(
18 - Gestao Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 462 23/03/2015 14/05/2015 18.541.1802.1070.000Q BGP DE ANDRADE LIMA VIANA ME 500,00 41.000,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1019 14/08/2015 18/08/2015 | 18.541.1804.2121.0000 JOAO TOME LOURENGO 5.183,74
Subtotal do Recursos Proprios 5.683,74 41.000,0
Subtotal da Fungéo 18 - Gestdo Ambiental 5.683,74 41.000,0
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Q‘.,—-‘.;, ANEXO TC
A= TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2015
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa(
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 298 19/02/2015 02/03/2015 20.122.2001.2094.0000 QUEIROZ DE PAIVA COMBUSTIVE 814,21 142.920,58
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 776 05/06/2015 10/08/2015 | 20.122.2001.2094.0000 PERSONALITE LOCAGOES EIRELI 3.850,0( 74.950,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1404 09/12/2015 20.122.2001.2094.000Q PETRAL PECAS PARA TRATORES 1.992,00]
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1489 23/12/2015 20.122.2001.2094.0000 VENEZA MAQUINAS COMERCIO L 5.319,35
Subtotal do Recursos Proprios 4.664,21 225.181,9
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 4.664,21 225.181,9
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ESTADO DE PERNAMBUCO

: ANEXO TC
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2015
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa(
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 977 28/07/2015 20/08/2015 25.752.2501.2126.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE PEF 28.188,99
Subtotal do Recursos Préprios 28.188,99 0,00
Subtotal da Fungéo 25 - Energia 28.188,99 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Lf—: ANEXO TC
e g . e
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2015
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa(
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1384 07/12/2015 27.812.2701.2068.000Q E.G. DA SILVA ADUBOS ME 625,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1423 16/12/2015 27.812.2701.2068.0000 PAULO BUFFET & EVANTOS LTDA 2.000,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1471 21/12/2015 27.812.2701.2068.000Q WELLINGTON COSTA DA SILVA 219,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1494 24/12/2015 27.812.2701.2068.0000 GERONIMO FERREIRA DA SILVA 280,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1495 24/12/2015 27.812.2701.2068.0000 ANGELO GIUSSEPE RODRIGUES 280,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1493 24/12/2015 27.812.2701.2068.0000 JOSE WALTER SANTOS DE ALBUC 280,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1492 24/12/2015 27.812.2701.2068.0000 ERIVALDO INACIO DA SILVA 280,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1496 24/12/2015 27.812.2701.2068.0000 FERNANDO FRANCISCO DOS SAN 800,00
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 4.764,00
Subtotal da Fungéo 27 - Desporto e Lazer 0,00 4.764,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSBOS 3.603.581,9 3.522.327,1

CHA GRANDE
quinta-feira, 24 de marco de 2016

Daniel Alves de Lima
Prefeito Municipal

Aurikelly Alves de Paiva
Secretéaria de Financas
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ESTADO DE PERNAMBUCO

&oore0m/:dNy We 5590y

oy ANEXO TC
¥ TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEI:I’URA MUNICIPAL DE CHA GRANDE ) Dezembro/2015
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagédo VALORES
NEOP Data emissdo| Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
284 31/12/2015 31/12/2015 | 04.122.0901.2189.000Q C.H.A.P.R.E.V. 5.567,09
285 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0901.2189.000Q C.H.A.P.R.E.V. 2.069,27
291 31/12/2015 31/12/2015 | 04.122.0901.2189.000Q C.H.A.P.R.E.V. 6.633,63 58.669,04
292 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0901.2189.000Q C.H.A.P.R.E.V. 4.000,00
293 31/12/2015 31/12/2015 | 04.122.0901.2189.000Q C.H.A.P.R.E.V. 1.592,64 1.200,00]
295 31/12/2015 31/12/2015 09.272.0901.2191.000Q C.H.A.P.R.E.V. 252.314,51
296 31/12/2015 31/12/2015 | 09.272.0901.2191.000Q C.H.A.P.R.E.V. 40.533,44
297 31/12/2015 31/12/2015 09.272.0901.2191.000Q C.H.A.P.R.E.V. 26.312,071
298 31/12/2015 31/12/2015 | 09.272.0901.2191.000Q C.H.A.P.R.E.V. 13.306,27
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSBOS DO RPPS 348.328,43 63.8609,

CHA GRANDE

quinta-feira, 24 de marco de 2016 Daniel Alves de Lima
Prefeito Municipal

Aurikelly Alves de Paiva
Secretéaria de Financas
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